PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA CE 1 EXECUTIVO 1 Dl RIO OFICIAL - NUMERO. :591/2024 - 311: 2024

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 25/2024 O o
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- O Agente de Contratação c nic qué ará

o

abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 04/2024 -SESA/SRP, cujo objeto REGIST 7 ÓËÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE
RAIO X, o sistema receberá o cadastro das propostas até 14 de janeiro de 2025, às 13:25h, abertura e classificação às
13:30h, disputa de lances a partir das 14:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias
úteis após esta publicação no site: www.novobbmnet.com.br, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
https://www.vicosa.ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro -
Viçosa do Ceará/CE, em 30 de dezembro de 2024.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 26/2024 10.
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - O Agente de Contratação comunica que
estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 06/2024 -SEAG, cujo objeto AQUISIÇÃO DE
COMBUSTIVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE VEICULOS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS o sistema receberá o cadastro das propostas até 14 de janeiro de 2025, às 08:25h, abertura e
classificação às 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.novobbmnet.com.br, https://municipios -licitacoes.tce.ce.gov.br/
e https://www.vicosa.ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro -
Viçosa do Ceará/CE, em 30 de dezembro de 2024.

4.
GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - DECRETO: 304/2024

DECRETO N° 304/2024 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024
"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR AO CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA QUE INDICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo inciso XXIV do Art. 70 da Lei
Orgânica do Município e, amparado na Lei Municipal N° 607 de 01 de abril de 2013, alterada pela Lei Municipal N° 625 de 25
de novembro de 2013, alterada pela Lei N°718 de 02 de janeiro de 2019, alterada pela Lei N°822 de 11 de março de 2024.

DECRETA:

Art. 1° EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos cargos de provimento em comissão que indica:
GABINETE DO PREFEITO

N°  NOME
01 ALAIDE BATISTA DE OLIVEIRA

02 ALESSANDRA MARIA SILVA DE BRITO

ik GABRIELA FONTENELE E SILVA

04 CICERO EDNARDO MIRANDA SIQUEIRA

05 DANILO SILVA VIEIRA

06 GEISA OLIVEIRA DE MORAIS VIEIRA
07-rJACKSON PEREIRA LIMA

08  JAMARA SOUSA DO NASCIMENTO
09 JOAO PAULO DA SILVA VERAS

10 LAYANE NADIA DE SA SILVA

11 LEANDRO SANTOS DE MENEZES

12 MARCIANO BEVILAQUA DE SOUSA

CARGO CPF
ASSESSOR ESPECIAL DE ***.724.313-**
CERIMONIAL
ASSESSOR ESPECIAL ***.672.873-**
JURÍDICO
GERENTE CONTA . ***.322.093-**
FINANCEIRO
GERENTE CONTÁBIL '125.973-**
FINANCEIRO
PROCURADOR ESPECÍFICO ***.697. 313-**
FISCAL

-ASSESSOR POLITICO- ADO  05 *".003.503-**
CONTROLADOR ESPECIFICO ***.243.963-**

;DE USO DE BENS E SERVIÇOS
PÚBLICOS
OUVIDOR  ESPECIFICO ADO
ASSESSOR ESPECIAL DE ***.792.093-**
CERIMONIAL

***.503.133-**

CONTROLADOR ESPECIFICO ***.952.623-**
DE PLANEJAMENTO
ORÇAMENTO E FINANÇAS
DIRETOR GERAL DE '166.664-**
CONTROLE

r
ASSESSOR ESPECIAL DE ***.909.143-**
GABINETE

13 MARIA GERLANE SANTOS MAGALHAES  OUVIDOR ESPECIFICO ADO ***.610.213-**
14 PAULA MARIA DA SILVA  ASSESSOR ADMINISTRATIVO '108.203-**

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: "*.759.573-** em 31/12/2024 15:46:51 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1628

;DOM www.vicosa.ce.•ov.br 17 .